228* non culpa Matteii accidit, quod inscriptio *C. Valerio C. f. Pap. Mariano ... sodali sacror. Tusculanor. Tridentina* (huius corporis vol. V n. 5036) relata ab eo p. 101 sub indicatione *'iscrizioni ritrovate in varj tempi ed in varj marmi'* inter Tusculanas se immiscuit apud Vulpi 8 p. 175.

229* ex eadem inscriptione Tridentina veniunt verba *SODALITVM SACRORVM TUSCULANORVM* a Matteio p. 101 sub eadem indicatione sub qua n. 228* relata ut inscriptio peculiaris; deceperant eum verba Fabretti p. 341. Repetiverunt ex Matteio Vulpi 8 p. 175 et Canina p. 169.